
r VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.1.2017 

1.12.2017 10:26:47

i

i
Okres
Katastrální území
parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název
10002

Blansko
608327 Boskovice 
2957/5 (9.11.2016)
1407 m2 
orná půda
Z-2715/2016 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (12.3.2009) 
Kód:33011, Výměra bon.Dílu:933 m2 
Kód:33051, Výměra bon.Dílu:474 m2 
DKM

Obec Boskovice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
a!ší údaje listiny 
Wotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Z-2715/2016 Řízení ukončeno
Zápis
a
o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) 
č.j.: UZSVM/BVY/4818/2016-BVYM

Z-2715/2016 Řízení ukončeno
Ohlášení
n
příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č. 503/2012Sb.) 
č.j.: UZSVM/BVY/5545/2016-BVYM

Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název
10002

Blansko
608327 Boskovice
4909 (12.3.2009)
263 m2
trvalý travní porost 
Z-1870/2009 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (12.3.2009) 
Kód:31100, Výměra bon.Dílu:263 m2 
DKM

Obec Boskovice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Řízení 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Zhotovitel

Z-1870/2009 Řízení ukončeno 
Pozemková kniha
kupní smlouva ze dne 19.6.1963. POLVZ:591/1987 
a
vložka 4537,čd. 1528/63

Řízení Z-1870/2009 Řízeni ukončeno
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 4909, Parcelní skupina:2, na KÚ:608327-Boskovice

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku

Blansko
608327 Boskovice
5559/29 
2364 m2
orná půda

Obec Boskovice

(9.11.2016)

Strana 1 z 2

// .



Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název
10002

Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.1.2017

/
1.12.2017 10:26:47 \

Z-2715/2016 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (12.3.2009) 
Kód:31100, Výměra bon.Dílu:1511 m2 
Kóď.33716, Výměra bon.Dílu:853 m2 
DKM

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Z-2715/2016 Řízení ukončeno
Zápis
a
o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) 
č.j.: UZSVM/BVY/4818/2016-BVYM

Z-2715/2016 Řízení ukončeno
Ohlášení
n
příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 
č.j.: UZSVM/BVY/5545/2016-BVYM

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

3
4034

Strana 2 z 2








